

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๗ รายการ

สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๗๓,๔๘๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๒๗๑,๗๑๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัทวิสและบุตร จำกัด

-หจก.โปรบิซิเนส บุญทรงสุข

-ร้านกฤษณาพานิช

-หจก.จ.เจริญการเกษตร

-บริษัทข่านต้า จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แสลน 70 % ขนาด 2*100 เมตร	13.00	ม้วน	1,700.00	22,100.00
2	แสลน 50 % ขนาด 2*100 เมตร	25.00	ม้วน	1,450.00	36,250.00
3	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 5 %	5.00	ม้วน	5,430.00	27,150.00
4	จอบขุด ขนาด 2 ปอนด์ เฉพาะหัว	30.00	อัน	230.00	6,900.00
5	ค้ำจอบ ค้ำไม้	35.00	อัน	70.00	2,450.00
6	กระถางพลาสติก ขนาด 15 นิ้ว	400.00	ใบ	25.00	10,000.00
7	กระถางพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	500.00	ใบ	14.30	7,150.00
8	กระถางพลาสติก ขนาด 10 นิ้ว	400.00	ใบ	7.80	3,120.00
9	กรรไกรตัดกิ่ง ARS รุ่น 130 DX	6.00	อัน	640.00	3,840.00
10	ถุงเพาะชำ ขนาด 2*5 นิ้ว	3.00	กระสอบ	1,320.00	3,960.00
11	ถุงเพาะชำ ขนาด 3*6 นิ้ว	6.00	กระสอบ	1,320.00	7,920.00
12	ถุงเพาะชำ ขนาด 4*8 นิ้ว	6.00	กระสอบ	1,320.00	7,920.00
13	ถุงเพาะชำ ขนาด 8*12 นิ้ว	3.00	กระสอบ	1,500.00	4,500.00
14	ถาดหลุม 104 หลุม	200.00	ขวด	14.00	2,800.00
15	ฮอร์โมนเร่งราก รุทบิก ขนาด 500 ซีซี	25.00	อัน	270.00	6,750.00
16	คราด	20.00	อัน	65.00	1,300.00
17	ช้อนพรวน	50.00	อัน	25.00	1,250.00
18	ช้อนปลูก	40.00	อัน	25.00	1,000.00
19	มุ้งพลาสติก	30.00	อัน	50.00	1,500.00
20	ดินผสมพร้อมปลูก ขนาด 10 กก	150.00	กระสอบ	25.00	3,750.00
21	มีเดียเพาะกล้า โนนยู ขนาดบรรจุ 80 ลิตร	30.00	กระสอบ	390.00	11,700.00
22	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 2.50*30 เมตร ความถี่ 32 ตา	30.00	ม้วน	2,600.00	78,000.00
23	ปุ๋ยอินทรีย์คตราพญาขนาด ขนาด 50 กก	35.00	กระสอบ	170.00	5,950.00
24	กากน้ำตาล ขนาด 20 ลิตร	10.00	แกลลอน	340.00	3,400.00
25	ไม้กวาดทางมะพร้าว	20.00	อัน	65.00	1,300.00
26	บัวรดน้ำพลาสติก ความจุ 5 ลิตร	30.00	อัน	75.00	2,250.00
27	สายยางเขียว 1/2 นิ้ว ยาว 100 เมตร	5.00	ม้วน	1,500.00	7,500.00
	รวมเงินทั้งหมด				271,710.00